Цифровые индикаторы
DI
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

Назначение клемм
Верхняя клеммная колодка Нижняя клеммная колодка
Клемма Маркировка корпуса Расшифровка
1 GND Земля
2
100…240 В перем. тока
Подача питания
24 В перем./пост. тока (+)
3
100…240 В перем. тока
24 В перем./пост. тока (-)
4 Не подключен
5 Выход преобразователя+
Аналоговый выходной сигнал
6 Выход преобразователя -
7 A1
Сигнальный выход 1; 250 В перем. тока, 3 А
8 A1
9
A2 Сигнальный выход 2; 250 В перем. тока, 3 А
P24 (+) {Положительное питание преобразователя U+, 24 В пост. тока, 30 мА}
10
A2 Сигнальный выход 2; перем. ток 250 В, 3 А
P24 (-) {Отрицательное питание преобразователя U-, 24 В пост. тока, 30 мА}
11 Не подключен
12 A3
Сигнальный выход 3; 250 В перем. тока, 3 А
13 A3
14 HOLD  (Время выдержки) Функция HOLD
15 Не подключен
16 Не подключен
17 HOLD (Время выдержки) Функция HOLD
18
+ Входной сигнал TC, DC V и DC mA (с шунтом)
A Входной сигнал RTD
19
- Входной сигнал TC, DC V и DC mA (с шунтом)
B Входной сигнал RTD
20 B Входной сигнал RTD
В фигурных скобках указаны опции, предлагаемые за дополнительную плату.
RTD Термометры сопротивления
TC Термопары
DC mA Сигналы тока, мА
DC V Сигналы напряжения, В
106,2
96 98,511,5
Уплотнение Винтовая монтажная скоба
48
92 0
+0,8
45

Клемма Маркировка кор-
пуса
Расшифровка
1 Вход измерения
Термометр сопротивления
2 Вход измерения
Термометр сопротивления
3
Вход измерения
Термометр сопротивления
+ Измерительный сигнал напряже-
ния ≤ 2,5 В
+ Измерительный сигнал термо-
пары
4
Вход измерения
Термометр сопротивления
- Измерительный сигнал напряже-
ния ≤ 2,5 В
- Измерительный сигнал термо-
пары
5 + Измерительный сигнал напря-
жения
6 + Измерительный сигнал тока
7
- Измерительный сигнал напря-
жения
- Измерительный сигнал тока
8 +
{Аналоговый выход}
9 -
10 +
{Питание преобразователя}
11 -
12 + Цифровой вход
13 L+
Подача питания
14 L-
{ } В фигурных скобках указаны опции, предлагаемые за дополнительную плату.
Клеммная колодка внизу для DI35-M
0-10 В
0/4-20 мА 0/4-20 мА
0-10 В 0-10 В
Вх
од

Клемма Маркировка
корпуса
Расшифровка
1 Не подключен
2 + Измерительный сигнал
напряжения
Канал 1
3 + Измерительный сигнал
напряжения
4
- Измерительный сигнал
напряжения
- Измерительный сигнал тока
5 + Измерительный сигнал
напряжения
Канал 2
6 + Измерительный сигнал тока
7
- Измерительный сигнал
напряжения
- Измерительный сигнал тока
8 +
{Аналоговый выход}
9 -
10 +
{Питание преобразователя}
11 -
12 + Цифровой вход
13 L+
Подача питания
14 L-
{ } В фигурных скобках указаны опции, предлагаемые за дополнительную плату.
Клеммная колодка внизу для DI35-D
Разъем A (вход 1)
Клемма Маркировка
корпуса
Расшифровка
1 + Измерительный сигнал тока
Канал 1
2 Н. З. Не подключен
3 - Измерительный сигнал тока
4 Н. З. Не подключен
Разъем B (вход 2)
Клемма Маркировка
корпуса
Расшифровка
1 + Измерительный сигнал тока
Канал 2
2 Н. З. Не подключен
3 - Измерительный сигнал тока
4 Н. З. Не подключен
Разъем C (коммутационные выходы)
Клемма Маркировка
корпуса
Расшифровка
1
S1
Нормально замкнутый контакт
2 Нормально открытый контакт
3 COM
4
S2
Нормально замкнутый контакт
5 Нормально открытый контакт
6 COM
Только для цифрового индикатора с точками переключения
Разъем D (питание преобразователя, аналоговый выход,
последовательный интерфейс)
Клемма Маркировка
корпуса
Расшифровка
1
Цифровой вход2
3
4 -
Аналоговый выход
5 +
6 R × D
Интерфейс RS-2327 T × D
8 GND
только для цифровых индикаторов с аналоговым выходом или интерфейсом
Назначение контактов для DI35-D в настольном
корпусе
Размеры, мм
170,0 mm
82
,0
 m
m
(m
it
Fü
ße
n
97
 m
m
)
(F
üß
e
au
fg
es
te
llt
 1
27
 m
m
)
250,0 mm
(267 mm incl. A
nzeige und Ansch
lusss